
Rada 30 (13. 01. 2020) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 30   
ze schůze rady města Velešín, konané dne 13. 01. 2020 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Začátek: 16.00 hod  

Konec:    18.20 hod 

 

Rada města vzala na vědomí informaci o úmrtí člena rady Mgr. Josefa Klímy a s tím související zánik mandátu 

člena zastupitelstva města a ukládá radě města vyrozumět náhradníka a předat mu osvědčení o tom, že se stal 

členem zastupitelstva města dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí. 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Zápis z jednání sociální komise 5/19 

3.    Dodatek č. 2 k SOD s nehmotným výsledkem, uzavřené dne 28. 03. 2017 – SD – odvoz odpadu                    

2017 – 2022 – FCC České Budějovice 

4.    Dodatek č. 2 k SOD s nehmotným výsledkem, uzavřené dne 22. 06. 2016 – svoz a likvidace SKO                

2016 – 2020 – FCC České Budějovice 

5.    Smlouva o spolupráci při likvidaci odpadů (jedlé oleje a tuky) – EKO-PF Hlincová Hora 

6.    Projektová dokumentace – akce „Obnova elektroinstalace čerpací stanice ČOV Velešín“ – ČEVAK 

České Budějovice 

7.    Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace – akce „Rozšíření MŠ ve Velešíně“ – MMR Praha     

(č. j. 2732/19/VEL) 

8.    Žádost o vyjádření k záměru prodeje částí pozemků v k. ú. Velešín (KN č. 3050/1 a 3050/2) –                       

JčK České Budějovice (č. j. 2748/19/VEL) 

9.    Žádost o pronájem parkovacího místa na rok 2020 v zóně „Sídliště“ – XY, Velešín (č. j. 2760/19/VEL), 

XY, Velešín (č. j. 0110/2020/VEL), XY, Velešín (č. j. 0133/2020/VEL) 

10. Žádost o finanční dar na zakoupení motodlahy – Nemocnice Český Krumlov (č. j. 2734/19/VEL) 

11. Žádost o finanční dar – služba Tolerance – Charita Kaplice (č. j. 2765/19/VEL) 

12. Žádost o poskytnutí daru – Hospic sv. Jana N. Neumanna Prachatice (č. j. 0022/2020/VEL) 

13. Žádost o přidělení bytu – XY, Velešín (č. j. 2766/19/VEL) 

14. Návrhy smluv o zřízení služebnosti – přeložka vodovodu v k. ú. Mojné-Skřidla – SATRA Praha (č. j. 

0017/2020/VEL) 

15. Výroční zpráva za rok 2019 – Město Velešín 

16. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1810/2, k. ú. Velešín – GOLEM CZ s.r.o 

17. Platové výměry ředitele ZŠ a ředitelky MŠ 

18. Úprava webových stránek města – zákon č. 99/2019 – webmaster 

19. Záměr pronájmu části budovy č. p. 43, Velešín  

20. Architektonická studie – Zahrada ZŠ Velešín – atelier 111 architekti s.r.o. 

21. Žádost o individuální dotaci – SK Lions Velešín (č. j. 0134/2020/VEL) 

22. Návrh na pořízení územního plánu nebo jeho změny – XY, Český Krumlov (č. j. 0145/2020/VEL) 

23. Smlouva o spolupráci – SDH Skřidla x Město Velešín 

24. Smlouva o mediální prezentaci pro rok 2020 – CKTV 

25. Informace o fungování pracovní čety 

26. Návrh na vysazení vánočního stromu 

27. Kroniky města – podnět na uložení do knihovny – kronikářka 

28. Zadávací dokumentace - Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – část podchod –                 

Stavební poradna České Budějovice 

29. Záměr pronájmu budovy U Zlaté podkovy 

 

•    Termíny jednání rady města a zasedání zastupitelstva města 

 

 

1. Kontrola usnesení  
867/55/-/30 – Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Rada vzhledem k tomu, že pan Kanděra nedoporučuje napojení veřejného osvětlení na objekt pana                   

             XY na Holkově kvůli špatnému stavu elektroinstalace, ukládá požádat E.ON o zřízení                
             odběrného místa bez měření. 

             Bod trvá   Z. místostarosta      

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                               

 

 



Rada 30 (13. 01. 2020) 2

 

1348/83/-/20 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             • Návrh OZV města o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení                      

               na stavbu vodovodu nebo kanalizace pro veřejnou potřebu, včetně stanovení rozdílu cen, zaslán                               

               ke konzultaci na Ministerstvo financí.   

               Projednat s vlastníky pozemků v lokalitě G2 dva modely řešení spolufinancování – nákladová částka  

               nebo OZV. 

             • Zpracován znalecký posudek hodnoty pozemku před a po zasíťování.  

             • Rada schvaluje zadat soutěž na zpracování projektové dokumentace lokality G2.            

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač             

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             ÚZSVM prověřil možnost převodu polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel Městu. Vzhledem k tomu,  
             že pozemky by měl spravovat SPÚ, převede ÚZSVM pozemky pod jeho správu. Po uskutečněném převodu  

             bude Město jednat se Státním pozemkovým úřadem.                        

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/14 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             • Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             • Návrh řešení ulice Budějovická bude součástí Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti  

             krajiny, kterou vypracuje City Upgrade s.r.o., Dukovany.  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO  

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO  

130/06/-/30 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Základní škola souhlasí s přestavbou části staré kotelny a s jejím využitím pro zázemí pracovní skupiny  

             města. Rada ukládá oslovit tři projekční firmy a zadat zpracování projektu. Zařadit do rozpočtu na rok  

             2020. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

194/12/-/30 – Úprava organizačního řádu  

             Úprava organizačního řádu se odkládá do doby případných změn ve struktuře organizace Městského                    

             úřadu. 

             Bod se vypouští   Z. starosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

222/13/-/28 – Příprava projektu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Velešín 

             G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice připravuje žádost o dotaci v rámci projektového záměru                             

             Multifunkční hřiště, Ing. Skutil zajišťuje podklady. 

             Bod trvá    Z. starosta, ZŠ, Ing. Skutil 

232/13/-/27 – Realizace stezky Strahovem (projekt zpracován spol. ZESA Č. Budějovice) – žádost o dotaci 

             Osazeny sloupy na turistická značení, připravují se podklady pro informační panely.                                              
             V lokalitě u rybářských sádek se předpokládá umístění cvičebních prvků s tím, že by se zachoval prostor  

             pro případnou manipulaci se dřevem.  

             Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, ved. EO 
252/14/-/24 – Výběrové řízení na městského architekta 

             Proběhlo otevírání obálek s přihláškami uchazečů do výběrového řízení na veřejnou zakázku „Architekt  
             města Velešín“. Pohovor s uchazeči se uskuteční 31. 01. 2020. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač  

290/17/-/22 – Venkovní prostor za Českou poštou u nové ZUŠ – návrh na využití 

              Rada bere na vědomí informaci o jednání ředitelky ZUŠ Velešín se zástupcem České pošty za účelem  

              využití venkovního prostoru za Českou poštou a doporučuje pronájem pozemku sousedícího s novou                  

              Základní uměleckou školou ve Velešíně.  

              ZUŠ prověřuje variantu umístění přírodní pece na vypalování výrobků na pozemku České pošty. 

              Bod trvá   Z. starosta  

360/21/27 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY              

              Zájem p. XY trvá. Jedná s bankou o zrušení zástavního práva. 

              Bod trvá   Z. starosta  

373/22 – Návrh posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) – opravy 2020 

              Rada bere na vědomí návrh KIC Velešín na posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) a schvaluje případné  

              opravy v roce 2020. Rada ukládá připravit rozpočet, zajistit projednání s památkáři a zjistit cenovou                

              nabídku. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, SMM 

 



Rada 30 (13. 01. 2020) 3

 

377/22/-/27 – Znalecký posudek – kauza les – vypořádání s ÚZSVM 

              Další postup vypořádání s ÚZSVM v kauze les se řeší s právníkem města. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO   

395/23/30 – Návrh na vypracování směrnice pro ZM na prodej pozemků 

              Rada ukládá vypracovat speciální směrnici, která zaručí při nakládání s pozemkem soulad   

              s dlouhodobými dokumenty města.  

              Bod trvá    Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

408/24/28 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín 

              Na odboru životního prostředí MěÚ Kaplice zažádáno o vyjádření, že nemají námitek ke změně druhu  

              pozemku města p. č. 644/4, k. ú. Velešín, na ostatní plochu, že pozemek není součástí zemědělského  
              půdního fondu.  

              Pro zajištění návaznosti obecní komunikace na obecní pozemek zajištěno souhlasné stanovisko od Lesů  

              ČR, další majitel navazujícího pozemku prozatím nedal souhlasné stanovisko. Vyzván k dalšímu jednání. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

409/24/27/30 – Pozemek u automotoklubu – žádost XY, Velešín – znalecký posudek 

              Rada bere na vědomí znalecký posudek č. 131/6896/2019, kde je stanovena znalcem cena pozemku                     

              p. č. 380/1, k, ú. Velešín, ve výši 160 Kč/m². Rada ukládá posudek předložit finančnímu výboru, který  

              navrhne cenu. Předložit ZM. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, EO   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

420/25 – Žádost o odkup pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín – E.ON ČK 

              Zveřejněn záměr prodeje části pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín. E.ON vypracuje           

              geometrický plán, připraví smlouvu a předloží odhad ceny. Rada doporučuje ZM část pozemku                                         

              pod trafostanicí prodat. 

              Bod trvá   Z. starosta 

426/27 – Vkladový bankomat ve Velešíně 

              Moneta Money Bank opětovně písemně dotázána na možnost umístění vkladového bankomatu                                 

              ve Velešíně.  
              Bod trvá   Z. starosta  

435/27/28/30 – Neprodloužení nájemní smlouvy – XY, Velešín 

              Nájemní smlouva s paní XY prodloužena na zkušební dobu do konce února 2020.  

              Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM         

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                  

451/27/30 – Výkup pozemků pro stavbu křižovatky I/3 – znalecký posudek 

              Rada bere na vědomí vypracovaný znalecký posudek č. 135/6900/2019 s určením ceny pozemků za 1 m²  

              pro výkup pozemků pro stavbu křižovatky I/3. Probíhá jednání s majiteli pozemků. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO      

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

469/28/30 – Nabídka pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín – XY 

              Rada nabídku pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín, předloženou panem XY, nereflektuje. 

              Bod se vypouští    Z. místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

473/28 – Nabídka – rychlý internet T-Mobile 

              Rada bere na vědomí informaci o nabídce rychlého internetu T-Mobile po Sídlišti a ulici Školní a ukládá  

              prověřit varianty tras vedení. 

              Jednáno s technikem T-Mobile, osloví CETIN. Poté budou projednány varianty trasy vedení. 
              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

 

2. Usnesení č. 482/30 
Rada bere na vědomí zápis z jednání sociální komise 5/19 a informaci o sběru a vyhodnocování vyplněných               

dotazníků spokojenosti občanů města se sociálními službami. Rada ukládá výsledky předložit radě města.  

Rada na základě doporučení sociální komise souhlasí s uveřejněním informace ve Velešínském zpravodaji                       

o možnosti instalace a pronájmu terminálních jednotek tísňového volání osobám se zdravotními problémy. 

Bod se sleduje    Z. starosta, soc. kom. 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

3. Usnesení č. 483/30 

Rada schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem o zajištění služeb v oblasti odpadů               

uzavřené dne 28. 03. 2017 („Sběrný dvůr Velešín – odvoz a odstranění odpadu pro roky 2017 – 2022“)                        

mezi Městem Velešín a FCC České Budějovice, s.r.o. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

 

 



Rada 30 (13. 01. 2020) 4

 

 

4. Usnesení č. 484/30 

Rada schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem o zajištění služeb v oblasti odpadů                 

uzavřené dne 22. 06. 2016 („Zajištění svozu a likvidace SKO a separovaného odpadu pro Město Velešín                        

pro období 2016 – 2020“) mezi Městem Velešín a FCC České Budějovice, s.r.o. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

5. Usnesení č. 485/30 
Rada schvaluje Smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů (jedlé oleje a tuky) mezi EKO-PF s.r.o., Hlincová Hora 

a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje  Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

6. Usnesení č. 486/30 

Rada schvaluje projektovou dokumentaci na akci „ Obnova elektroinstalace čerpací stanice ČOV Velešín“, zpra-

covanou VS elektro komplet s.r.o., České Budějovice. Výběrové řízení na zhotovitele vypíše a zajistí ČEVAK 

České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

7. Usnesení č. 487/30 
Rada bere na vědomí oznámení Ministerstva pro místní rozvoj Praha o registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí 

dotace na akci „Rozšíření MŠ ve Velešíně“. Vzhledem k usnesení zastupitelstva města ze dne 16. 12. 2019                    

se v projektu nepokračuje. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

8. Usnesení č. 488/30 

Rada bere na vědomí žádost Jihočeského kraje České Budějovice o vyjádření k záměru prodeje částí pozemků KN 

č. 3050/1 a č. 3050/2 v k. ú. Velešín a sděluje, že záměru prodeje nebrání zájem obce ani jiný veřejný zájem. 

V požadované části pozemku p. č. 3050/2 je vedena kanalizace a je potřeba respektovat existenci sítí v pozemku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

9. Usnesení č. 489/30 

Rada souhlasí s pronájmem vyhrazeného parkovacího místa na rok 2020 v parkovací zóně „Sídliště“ panu                

XY, Velešín, paní XY, Velešín a paní XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

10. Usnesení č. 490/30 

Rada bere na vědomí žádost Nemocnice Český Krumlov o finanční dar na zakoupení přístroje („motorové dlahy“) 

pro rehabilitaci dolních končetin a finanční příspěvek neschvaluje. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

11. Usnesení č. 491/30 

Rada bere na vědomí žádost Charity Kaplice o finanční dar na provoz sociální služby Tolerance a schvaluje                

poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč. Zařadit do rozpočtu na rok 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

12. Usnesení č. 492/30     
Rada bere na vědomí žádost zdravotnického zařízení Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s., Prachatice o poskytnu-

tí daru pro zajištění kvalitní paliativní péče občanům města a schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši                       

2 000 Kč. Zařadit do rozpočtu na rok 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

13. Usnesení č. 493/30 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o přidělení bytu a ukládá žádost zařadit na jednání rady, kde se 

bude o přidělení bytu požadované velikosti jednat. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada 30 (13. 01. 2020) 5

 

14. Usnesení č. 494/30 
Rada bere na vědomí návrhy smluv o zřízení služebnosti, předložené společností SATRA, spol. s r.o., Praha,                  

v rámci stavby „D3 0311/II Třebonín – Kaplice nádraží“ – přeložka vodovodu v k. ú. Mojné-Skřidla, a schvaluje 

smlouvy mezi: 

a) Jihočeský kraj, prostřednictvím Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, České Budějovice (strana povinná)             

a Město Velešín (oprávněná osoba) a Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Praha                   

(investor), 

b) Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Praha (strana povinná, investor) a Město Velešín 

(strana oprávněná), 

c) ZEMOS Zubčice, spol. s r.o., Chabičovice (strana povinná) a Město Velešín (oprávněná osoba) a Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Praha (investor), 

d) XY DiS., Velešín (strana povinná) a Město Velešín (strana oprávněná) a Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvková organizace, Praha (investor), 

e) XY, Svatý Jan nad Malší (strana povinná) a Město Velešín (strana oprávněná) a Ředitelství silnic                a 

dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Praha (investor), 

f) Ing. XY, Velešín (strana povinná) a Město Velešín (strana oprávněná) a Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvková organizace, Praha (investor), 

g) Ing. XY, Šestajovice (strana povinná) a Město Velešín (strana oprávněná) a Ředitelství silnic a dálnic ČR, stát-

ní příspěvková organizace, Praha (investor). 

Rada ukládá oslovit povinné subjekty. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

15. Usnesení č. 495/30 

Rada schvaluje Výroční zprávu za rok 2019 o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona                     

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zveřejnit na úřední desce. 

Bod se nesleduje  Z. Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

16. Usnesení č. 496/30 

Rada bere na vědomí žádost o prodej části pozemku p. č. 1810/2, k. ú. Velešín potřebné k uskutečnění stavebních 

úprav bývalé prodejny Jednoty v Družstevní ulici, proti prodeji nemá námitek a ukládá oslovit investora ohledně 

zpracování geometrického plánu a následného předložení upravené projektové dokumentace. Překládku kabelu 

řeší investor. 

Zveřejnit záměr prodeje, předložit ZM. Rada doporučuje ZM prodej schválit. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

17. Usnesení č. 497/30 

Rada schvaluje platový výměr ředitele ZŠ a ředitelky MŠ dle návrhu v příloze. 

Bod se nesleduje   Z. řed. ZŠ, řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

18. Usnesení č. 498/30 
Rada bere na vědomí informaci webmastera města Velešín o povinnosti zpřístupnění webových stránek pro čtecí 

zařízení slabozrakých návštěvníků a ukládá zadat objednávku úprav zdrojového kódu webových stránek města              

dle zákona č. 99/2019 Sb. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, webmaster 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

19. Usnesení č. 499/30 

Rada bere na vědomí záměr pronájmu části budovy č. p. 43, Velešín v termínu cca od června 2020 a ukládá záměr 

pronájmu připravit a následně zveřejnit. 

Bod se sleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

20. Usnesení č. 500/30 

Rada bere na vědomí architektonickou studii zahrady ZŠ Velešín předloženou společností atelier 111 architekti 

s.r.o. Studie projednána se ZŠ Velešín, zohledňuje územní studii zeleně i koncepci rozvoje města od City                    

Upgrade. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, řed. ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

21. Usnesení č. 501/30 

Rada bere na vědomí žádost SK Lions Velešín o individuální dotaci na spolupořádání turnaje ve FIFA Futsal, 

Krajský pohár žen „O pohár města Velešína – memoriál Pavla Návesníka“ a schvaluje příspěvek ve výši 3 500 Kč 

z rezervy pro kluby a spolky. Zařadit do rozpočtu na rok 2020. Smlouva bude podepsána po schválení rozpočtu 

města na rok 2020 zastupitelstvem města. Rada ukládá SK Lions Velešín zajistit propagaci akce a města. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

 



Rada 30 (13. 01. 2020) 6

 

22. Usnesení č. 502/30 
Rada bere na vědomí návrh pana XY, Český Krumlov na pořízení územního plánu nebo jeho změny. Zařadit 

k územnímu plánu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

23. Usnesení č. 503/30 
Rada schvaluje Smlouvu o spolupráci při zabezpečování úkolů na úseku PO mezi SDH Skřidla a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

24. Usnesení č. 504/30 

Rada schvaluje Smlouvu o mediální prezentaci města Velešín Českokrumlovskou televizí pro rok 2020                       

mezi Městem Velešín a spolkem Českokrumlovská televize CKTV Dolní Svince. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

25. Usnesení č. 505/30    
Rada bere na vědomí informaci o fungování pracovní čety a o potřebě přijetí ještě jednoho pracovníka, který má 

řidičské oprávnění a ukládá vyvěsit inzerát s nabídkou volného pracovního místa. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

26. Usnesení č. 506/30 

Rada bere na vědomí návrh na vysazení vánočního stromu, jedle ojíněné, ve výši 5-6 m a ukládá poptat cenové 

relace. Nabídky předložit na jednání rady. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

27. Usnesení č. 507/30 

Rada bere na vědomí podnět kronikářky města, paní Vlasty Ferencziové, na uložení všech kronik města                         

do Městské knihovny, s návrhem souhlasí a ukládá vyhotovit protokolární zápis. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, kronikářka, archivářka 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

28. Usnesení č. 508/30 

Rada schvaluje zadávací dokumentaci na akci Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – část pod-

chod, registrační číslo projektu: ISPROFOND5312510001. Rada jmenuje do komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek členy Ing. Petra Vágnera, Jiřího Růžičku a Radku Šímovou. Jako náhradníky jmenuje Karla Krejčího                  

a Janu Štěpánkovou. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

29. Usnesení č. 509/30 
Rada bere na vědomí informace stávajícího pachtýře v budově U Zlaté podkovy a ukládá zveřejnit záměr                   

pronájmu těchto prostor. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                    

 

 

Termíny jednání rady města a zasedání zastupitelstva města: 

 
RM: 27.1., 10.2., 2.3., 16.3., 30.3., 8.4., 21.4., 4.5., 18.5., 1.6., 15.6., 29.6. 

 
ZM: 24.2., 27.4., 22.6. 

 

 

 

Ve Velešíně dne 14. 01. 2020 

 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


